


BOLIGGÅRDEN 
Når vi vender hjem 

Bestyrelsen fremsatte følgende ændringsforslag: 

At vi fortsat administrerer efter de i 2019 vedtagne retningslinjer for træfældning mm. (de 

omdelte retningslinjer) 

Områdebestyrelserne vil sammen med formanden for Fællesbestyre/sen og driften gen

nemgå hver Parkeringsplads for ændringer, træfældning og ny beplantning efterhånden 

som Parkeringspladserne renoveres som vist i PPV-P/anen. Herunder er det formandens 

personlige holdning, at Lindetræer ikke er parkeringspladsegnede. For så vidt angår Rytter

bakkens parkeringsplads er der nogle træer, der står for tæt på lamperne og dermed tager 

lyset fra lamperne. Det vil vi gøre noget ved - sammen med driften. 

Ændringsforslaget blev vedtaget med overvældende flertal. 

3. Forslag 3: Kameraovervågning på parkeringspladser

Forslag 3: Nedstemt.

4. Forslag 4: Etablering af Fibernet

Bestyrelsen fremsatte ændringsforslag:

At årsmødet bemyndiger Fællesbestyre/sen til at arbejde videre med, at vi så hurtigt som 

muligt får indlagt fibernet som åbent fibernet.

Forslag 4 Ændringsforslaget blev enstemmigt vedtaget.

Bestyrelsen beder forsamlingen om at give bestyrelsen mandat til at tage kontakt 

med udbydere og indhente forslag. Bestyrelsen vil således arbejde hurtigt for at få 

lagt fibernet ind på Vapnagård.

5. Forslag 5: Jeg vil gerne stille forslag om, at der ikke skal stå nogen campingvogne på 

Vapnagaard´s p-pladser.

Forslag 5 blev vedtaget med et overvejende flertal - gældende fra den 1. januar 2024. 

Driften sørger for at finde en løsning sammen med Q-park, og fremlægge denne for 

afd. bestyrelsen.

Forbuddet træder i kraft 1. januar 2024.

6. Forslag 6: Dobbeltpost i bestyrelser.

Forslag 6 kunne ikke sættes til afstemning, da denne ret er sikret af lov om almene 

boliger og således ikke kan bestemmes af afdelingen.

7. Forslag 7: Jeg foreslår, at enten Vapnagaard bladet nedlægges, da det ingen indhold har. 

Eller alle modtagne indlæg skal medtages og beboerne desuden informeres grundigt og 

sagligt om, hvad der sker i bebyggelsen!

Forslag 7 kunne ikke stilles til afstemning.

Anje beretter at Vapnagård bladet bidrager til fællesskabet, og trodser ensomhed.
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